
 

 1 

 

Comunicato n° 04 del 23 Ottobre 2013 
Presidente: Verdelli Carlo 
 

RISULTATI GARE ARRETRATE 
  
OPEN MASCHILE ECCELLENZA  
Girone Unico: 01 A Pallacesto Autogestita - Sgm Victory/a 34 - 59; 02 A Pob Binzago - 
Pallacesto Autogestita 72 - 47; 03 A Pallacesto Autogestita - Osber Open New 66 - 69; 03 A 
Ussa Centro - Sgm Victory/a 49 - 54 
  
OPEN MASCHILE A  
Girone A: 01 A Sgm Victory/b - Jolly Sport Basket 54 - 61 
  
TOP JUNIOR MASCHILE  
Girone Unico: 01 A S.Martino Cusano - Cb Locate np 
  
JUNIORES MASCHILE  
Girone Unico: 01 A S.Nicolao Forlanini - Settimo Basket vd 
  
ALLIEVI MASCHILE  
Girone A: 01 A Kolbe - Paullese 55 - 48; Girone B: 01 A S.Carlo Nova - Basket Club Cavenago 
64 - 51 
  
UNDER 14 MASCHILE  
Girone A: 01 A Assisi - Osber 11 - 93 
  
UNDER 13 MASCHILE  
Girone A: 01 A Settimo Basket - N&c Atletico Barona np 
  
UNDER 11 MASCHILE  
Girone Unico: 01 A Campagnola Don Bosco - Or.pa.s. 26 - 39; 01 A Virtus Opm - Kennedy np 
 
VARIAZIONI DI CALENDARIO 
  
UNDER 12  
La Società PAULLESE comunica che a partire dalla quarta giornata di campionato disputerà 
le proprie gare casalinghe alle ore 14.30 stesso giorno e stesso campo. 
 
RETTIFICHE 
  
JUNIORES 
La gara Pantigliate – Quasimodo è terminata con il risultato di 65 – 59 dopo tempi 
supplementari, e non come precedentemente comunicato. 



 

 2 

 
PROVVEDIMENTI GARE ARRETRATE  
 
OPEN ECCELLENZA  
  
AMMONIZIONE A DIRIGENTI  
Sgm Victory /A Molinelli Mirco 
 
AMMONIZIONE A SOCIETÀ  
Pallacesto autogestita per ritardato inizio gara  
Pallacesto autogestita per rapporto di gara incompleto  
 
AMMENDA A SOCIETÀ  
Pallacesto autogestita 15 euro per uff. di campo non abilitato   
Pallacesto autogestita 20 euro per uff. di campo non abilitato (1° recidiva)  
  
ALLIEVI 
INIBIZIONE A DIRIGENTI  
Basket Club Cavenago Nessi Maurizio 15 gg sino al 28/10/2013 compreso 
  
JUNIORES 
DELIBERA 
Girone: Unico Gara del: 12/10/2013 = S.Nicolao Forlanini – Settimo Basket  
Preso atto che la gara in oggetto non è stata disputata per causa di forza maggiore, sentiti i 
due dirigenti , di mettere la gara in recupero. 
 
PROVVEDIMENTI gare del 20/10/13 
 
OPEN ECCELLENZA  
GIOCATORI ESPULSI  
Assisi Romeo Manfredi 3 gare per aver colpito volontariamente un giocatore con la palla  
Osber New Gallotti Fabio 3 gare per comportamento provocatorio e di derisione nei 
confronti del DDG 
 
AMMONIZIONE A DIRIGENTI  
SGM Victory/A Molinelli Mirco  
 
AMMENDA A SOCIETÀ  
S.Andrea 15 euro per mancanza Uff. di campo abilitati  
  
 
 
 
 
 



 

 3 

OPEN A  
GIOCATORI ESPULSI  
Acli Goss Bianca Galli Matteo 2 gare    
S. Marco Centore Matteo 3 gare per aver colpito volontariamente un giocatore con la palla  
 
AMMONIZIONE A DIRIGENTI  
Trinità 2.0 Frigerio Federico  
 
AMMONIZIONE A SOCIETÀ  
Basket Truccazzano per mancanza tessera Segnapunti 
 
AMMENDA A SOCIETÀ  
Pallacanestro BD 15 euro per mancanza Dirigente Accompagnatore  
SDS Cinisello 15 euro per comportamento protestatario e offensivo dei propri tesserati nei 
confronti del DDG 
 
DELIBERA 
Categoria: Open Girone: A  
Gara del: 15/10/2013= Rondò Muggiò - Sgm Victory /B  
Accertato d’ufficio che la società Rondò Muggiò ha fatto partecipare alla gara il giocatore 
sig. Fumagalli Giacomo in posizione irregolare in quanto squalificato per 1 gara con C.U. n. 
3 del 16/10/2013  
SI DELIBERA  
di dare partita persa per 0 - 20 alla società Rondò Muggiò  
di inibire sino al 14/11/2013 (1 mese) il Dirigente Accompagnatore della società Rondò 
Muggiò sig. Verderio Luca a rappresentare la propria società nell’ambito del CSI ed a 
svolgere qualsiasi attività al riguardo   
di irrogare un’ammenda di euro 30 alla società Rondò Muggiò (1ª infrazione utile ai fini 
dell’esclusione dal Campionato Provinciale) 
  
ZONA 2 -  MONZA  
COMUNICATO UFFICIALE N° 2 DEL 23.10.2013 
  
RISULTATI GARE ARRETRATE 
  
UNDER 12  
1° giorn. Ausonia - Pob.Binzago 22-28 
  
 
 
 
 
 
 



 

 4 

PROVVEDIMENTI PER DISTINTE IRREGOLARI  
Gare del 19-20 ottobre 2013 
  
UNDER 12 
AMMONIZIONE A SOCIETA’  
SAN PAOLO RHO per distinta non regolamentare per mancata indicazione documento 
identità giocatori. 
 
AMMONIZIONE A DIRIGENTE ARBITRO  
Sig. Penati Davide arbitro SAN PAOLO RHO per aver accettato distinta non regolamentare 
per mancata indicazione documento identità 
  
PROVVEDIMENTI Gare del 19-20 ottobre 2013 
  
UNDER 14 
AMMONIZIONE A SOCIETA’  
VIRTUS OPM per mancato inoltro referto gara 1° giornata partita VIRTUS OPM – OSGB 
GESSATE 
 
UNDER 13 
AMMONIZIONE A SOCIETA’  
SPERANZA per mancato inoltro referto gara 1° giornata partita SPERANZA - OSDS 
 
 


